РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Марий Эл Республикысе
Советский
муниципал РАЙОНЫсо
ола  советский
администрацийже
ПУНЧАЛ

	Советская городская администрация
советского муниципального района
Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  99-а

от «  31  »    марта   2020 г.

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах семи кадастровых кварталов (12:08:1200116, 12:08:1200117, 12:08:1200118, 12:08:1200119, 12:08:1200107, 12:08:1200113, 12:08:1320102, Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, п. Ургакш)

В соответствии статьи 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, в соответствии с п. 21 части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Советская городская администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки территории и проекта межевания территории в границах семи кадастровых кварталов (12:08:1200116, 12:08:1200117, 12:08:1200118, 12:08:1200119, 12:08:1200107, 12:08:1200113, 12:08:1320102, Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, п. Ургакш).
2. Разместить Проект планировки территории и проекта межевания территории в границах семи кадастровых кварталов (12:08:1200116, 12:08:1200117, 12:08:1200118, 12:08:1200119, 12:08:1200107, 12:08:1200113, 12:08:1320102, Республика Марий Эл, Советский район, пгт. Советский, п. Ургакш) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте            mari-el.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Советской городской администрации Оленёву В.П.
                        Глава
Советской городской администрации

А.Е. Бездушнов
Исп.: Оленёва Вера Павловна
Тел.: 8(83638)9-46-16